
Ovládáte C#? Pak hledáme právě Vás!
 55 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město         Plzeň-město       

Základní informace
Vyrábíme špičkový informační systém jak pro české, tak zahraniční společnosti a nyní hledáme
programátora, který si rozumí se C#. Pokud umíš C# a hledáš novou výzvu, rozhodně čti dál!

Náplň práce
Budeš pracovat především s .NET a .NET Core  
Na denní bázi Tě čeká C# v prostředí webové aplikace  
Pokud by ses chtěl více nahlédnout do mezinárodních projektů SW produktů, budeme jenom rádi 

Požadavky
Umíš C# a máš v tom praxi aspoň 2 roky  
V prostředí objektově orientovaného programování jseš jako doma  
Jsi komunikativní a spolupráce v angličtině s ostatními Ti nedělá problém  
Oceníme, pokud máš zkušenosti do backend vývoje a setkal ses s CI/CD  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení, kde jsou mimo jiné roční bonusy  
Podpoříme Vás ve vzdělávání, získávání zkušeností a zvyšování kvalifikace  
Multisportka, kde se můžete zrelaxovat a odpočinout  
Možnost HO a flexibilní pracovní doba  
Přátelský kolektiv, teambuildové akce a mnoho dalšího 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


